
UCHWAŁA NR XXVII/294/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy Dragacz do ceny taryfowej za odprowadzanie ścieków za okres od 
1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. w wysokości 0,50 zł netto do ceny netto za 1 m3 ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

Id: 22EEF2B5-8E42-439D-AF77-4FF4B3517741. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z decyzją nr GD.RZT.70.268.22.2021/D.KR z dnia 2 lipca 2021 r. wydaną przez

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego

Wody Polskie z siedzibą w Gdańsku, taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie

Dragacz wynosi 7,14 zł netto za 1 m3.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) „Rada gminy może podjąć

uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.”

W celu zminimalizowania kosztów, które ponoszą mieszkańcy Gminy Dragacz, proponuje

się wprowadzić dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków w wysokości 0,50 zł netto, w okresie od

1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 22EEF2B5-8E42-439D-AF77-4FF4B3517741. Podpisany Strona 1




